ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO
INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE
COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CHARQUEADA

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: CENTRO DE ATENDIMENTO AS PESSOAS ESPECIAIS DE
CHARQUEADA FERMINIO GAVA

CNPJ: 11.874.403/0001-86
ENDEREGO E CEP: RUA SANTA CECILIA, 419 - CENTRO - CEP 13.515-108

RESPONSAVEL PELA OSC: JAIME RODRIGO FAVA
CPF: 175.743.308-24 '

OBJETO DA PARCERIA: Cobrir despesas de custeio com contratagdes de empregados feitas pela

entidade em regime CLT, despesas de custeio e de manutengéo e atender ao plano de aplicagéo de
recursos financeiros e cronograma de desembolso.

EXERCICIO: 2022
ORIGEM DOS RECURSOS (1): MUNICIPAL

DOCUMENTO

DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Colaboragéo/Fomento n
01/2022

01/01/2022 01/01/2022 a 31/12/2022 204.000,00
Processo — 4220/2021

Aditamento n° l |
[fAditamento n° ’

o

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA NOMERO DO
PARA O REPASSE PR;’G;?SZSRS DATA DO REPASSE DOCUMENTO DE VALORES RéPASSADOS
@ (R$) CREDITO (R$)
06/12/2022 17.000,00 06/12/2022 202.212.050.042.609 \ 17.000,00

- —
l
\

(A) SALDO DO MES ANTERIOR _ 9.644,57

(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO 26.644,57
(C) RECEITAS COM APLICACOES  FINANCEIRAS DOS | 33 54
REPASSES PUBLICOS :

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO 000
AJUSTE (3) | :

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) 26.678,11
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA 13.137,20
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) 39.815,31

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
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(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O signatério, na qualidade de representante da CENTRO DE ATENDIMENTO AS
PESSOAS ESPECIAIS DE CHARQUEADA FERMINIO GAVA vém indicar, na forma abaixo
detalhada, as despesas incorridas e pagas no Dezembro/2022 bem como as

despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4):

CATEGORIA
ou
FINALIDADE
DA DESPESA

(®)

DESPESAS
CONTABILIZAD
AS NESTE
EXERCICIO
(R$)

DESPESAS
CONTABILIZADA
SEM
EXERCICIOS
ANTERIORES E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(H)

DESPESAS
CONTABILIZADA
S NESTE
EXERCICIO E
PAGAS NESTE
EXERCICIO (R$)
(U]

TOTAL DE
DESPESA
S PAGAS
NESTE
EXERCICI
O (R$)
(WJ=H+1)

DESPESAS
CONTABILIZADA
S NESTE
EXERCICIO A
PAGAR EM
EXERCICIOS
SEGUINTES (R$)

Recursos
humanos (5)

36.783,24

36.783,24

36.783,24

Recursos
humanos (6)

Medicamentos

Material
médico e
hospitalar (*)

Géneros
alimenticios

Outros
materiais de
consumo

Servigos
médicos (*)

Outros
servigos de
terceiros

1.381,90

1.381,90

1.381,90

Locagéo de
imoveis

1.200,00

1.200,00

1.200,00

Locagdes
diversas

Utilidades
publicas (7)

440,03

440,03

440,03

Combustivel

Bens e
materiais
permanentes

Obras

Despesas
financeiras e
bancarias

“Outras
despesas

10,14

10,14

10,14

TOTAL

39.815,31

39.815,31

39.815,31

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de

recurso.
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(5) Salarios, encargos € beneficios.

(6) Autdnomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigbes e 0s compromissos assumidos que ndo sdo classificados
contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisi¢éo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO e a Coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE EXERCICIO for decorrente de descontos obtidos ou
pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE
EXERCICIO A PAGAR EM EXERCICIOS SEGUINTES, uma vez qué tais descontos ou multas séo contabilizados em
contas de receitas ou despesas. Assim sendo devera ser indicado como nota de rodapé os valores e as respectivas
contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da area da Saude.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO 39.815,31
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+)) 39.815,31
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J = F)] 0,00
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO 0,00
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K- 1) 0,00

Declaro, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada,
sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagao
dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho
aprovado, proposto ao Orgao Publico Parceiro.

Charqueada, 31 de Dezembro de 2022.

Jaime Rodrigo Fava
PRESIDENTE




(3340417587594
04/01/2023 18:04

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia
Conta corrente

Periodo do extrato

Langamentos

3668-4

105437-6CENTRO DE ATEND AS PESSOA

12/2022

Dt. baiancete Dt movimento Ag. origem Lote Historico

30/11/2022
06/12/2022

06/12/2022
07/12/2022

07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022
07/12/2022

07/12/2022
15/12/2022

16/12/2022
16/12/2022

16/12/2022
20/12/2022

20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022
) 20/12/2022
20/12/2022
20/12/2022

20/12/2022

0000
0000

- 0000
0000

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000
0000

0000
0000

0000
0000

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000

00000 000 Saldo Anterior

14138 632 Ordem Bancéria 202.212.050.042.609 17.000,00 C
171631010001-86 FUNDO MUNICIPAL DE ASS

00000 345 BB CP Automatico S P 70 17.000,00 D

13105 375 Impostos 120.710 1.786,05 D
FGTS ARRECADACAO GRF

13105 470 Transferéncia Agendada 5.600.000.108.554 2.311,30D

06/12 0056 108554-9

13105 470 Transferéncia Agendada 366.800.000.004.353 1.200,00 D
06/12 3668 4353-2

13105 470 Transferéncia Agendada 366.800.000.014.844 1.601,99D
06/12 3668 14844-X

13105 470 Transferéncia Agendada 366.800.000.0156.517 1.586,45 D
06/12 3668 15517-9

13105 470 Transferéncia Agendada 366.800.000.106.889 315,00 D

06/12 3668 106889-X )

13105 470 Transferéncia Agendada 366.800.000.197.165 1.972,46 D
06/12 3668 197165-4

13105 474 Transferéncia enviada 366.800.510.010.321 1.586,45D
06/12 3668 510010321-X GRASIELI FONSE

13105 474 Transferéncia enviada 366.800.510.013.861 2.098,08 D
06/12 3668 510013861-7 LUANA FRANCINE

13105 474 Transferéncia enviada 366.800.510.014.147 1.809,52 D
06/12 3668 510014147-2 MARINA FORNIEL

13105 474 Transferéncia enviada 366.800.510.016.330 1.453,80D
06/12 3668 510016330-1 SOLANGEW L C

00000 855 BB CP Automatico S P 70 17.721,10C

13013 363 Pagamento de Telefone 15.900 79,75 D
TIM SA

00000 855 BB CP Automatico S P 70 79,75C

13013 361 Pagamento Fatura de Agua 43.956 174,21D
SABESP

00000 855 BB CP Automatico S P 70  174,21C

14397 821 Pix - Recebido 2.493.742.100 13.137,20 C
20/12 07:18 11874403000186 CENTRO DE A

13105 109 Pagamento de Boleto 122.001 1.066,90 D
USECRED

13105 375 Impostos 122.002 1.186,11D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

13105 375 Impostos 122.003 16,81 D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

13105 375 Impostos 122.012 498,23 D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

13105 470 Transferéncia Agendada 5.600.000.108.554 1.048,61D

19/12 0056 108554-9 BARBARA DE SOU
13105 470 Transferéncia Agendada 366.800.000.014.844  804,29D
19/12 3668 14844-X AMANDA DE LATO
13105 470 Transferéncia Agendada 366.800.000.015.517 796,57 D
 19/12 3668 15517-9 EDILENE M C DE
13105 470 Transferéncia Agendada 366.800.000.197.165 988,17 D
19/12 3668 197165-4 RAFAELA OMETTO

~ Saldo
0,00 C

1 0,00C

0,00 C

g,00C

0,00C



20/12/2022 0000 13105474 Transferéncia enviada 366.800.510.010.321 7804,3'9 D
19/12 3668 510010321-X GRASIELI FONSE
20/12/2022 0000 13105474 Transferéncia enviada 366.800.510.013.861 972,42D
19/12 3668 510013861-7 LUANA FRANCINE
20/12/2022 0000 13105 474 Transferéncia enviada 366.800.510.014.147  907,29D
19/12 3668 510014147-2 MARINA FORNIEL
20/12/2022 0000 13105474 Transferéncia enviada 366.800.510.016.330 650,92 D 3.396,49 C
19/12 3668 510016330-1 SOLANGEW L C
22/12/2022 0000 13013 362 Pagto Energia Elétrica 40.215 186,07 D 3.210,42C
CPFL CIA PAULISTA DE FORC V
23/12/2022 0000 13105 375 Impostos 122.301 154,23 D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
23/12/2022 0000 13105470 Transferéncia Agendada 5.600.000.108.554 1.893,67 D
19/12 0056 108554-9 BARBARA DE SOU
23/12/2022 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 366.800.000.014.844 1.426,00 D
19/12 3668 14844-X AMANDA DE LATO
23/12/2022 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 366.800.000.015.517 1.412,20D
s 19/12 3668 15517-9 EDILENE M C DE
23/12/2022 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 366.800.000.197.165  897,28D
19/12 3668 197165-4 RAFAELA OMETTO
23/12/2022 , 0000 13105 474 Transferéncia enviada 366.800.510.010.321 1.398,40 D
19/12 3668 510010321-X GRASIELI FONSE
23/12/2022 0000 13105 474 Transferéncia enviada 366.800.510.013.861 1.866,98 D
19/12 3668 510013861-7 LUANA FRANCINE :
23/12/2022 0000 13105 474 Transferéncia enviada 366.800.510.014.147 1.610,48 D
v 19/12 3668 510014147-2 MARINA FORNIEL
23/12/2022 0000 13105 474 Transferéncia enviada 366.800.510.016.330 1.244,09D
19/12 3668 510016330-1 SOLANGEW L C
23/12/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 8.692,91C 0,00C
27112/2022 0000 14049 855 BB CP Automatico S P 1.200.070 10,14C 10,14 C
29/12/2022 3668 99021 470 Transferéncia enviada 613.668.000.007.714 10,14 D 0,00C
29/12 08:11 G REAL CHARQUEADA LTDA M .
31/12/2022 0000 00000999 SALDO k 0,00C
OBSERVAGOES:

Transag#o efetuada com sucesso por: JF832604 TADEU APARECIDO BOMBASARO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

: ‘Crlien-te

Agéncia © 3668-4 o o
Conta 105437-6 CENTROAAP E C F GAVA
Més/ano referéncia DEZEMBRO/2022

(G3340417587594181
04/01/2023 18:06:29

E | S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288. .966/0001-27
. Data  Histérico

Valor Valor iR Prej. Comp.  ValorIOF Quantidade cotas

Vaior m Saido cotas‘

30/1 1/2022 SALDO ANTERIOR 9 644 57 2.320,557841
06/12/2022 APLICAGAO 17.000,00 4.083,274249 4,163325547 6.403,832090
07/12/2022 RESGATE 17.721,10 9,46 3,38 4.257,698710 4,165146763 2.146,133380
Aplicagao 07/11/2022 9.656,03 9,43 ' 2.320,557841
Aplicacao 06/12/2022 8.065,07 0,03 3,38 1.937,140869
15/12/2022 RESGATE 79,75 0,01 0,16 19,138203 4,175940740 2.126,995177
Aplicagéo 06/12/2022 79,75 0,01 0,16 19,138203
16/12/2022 RESGATE 174,21 0,04 0,39 41,802380 4,177752548 2.085,192797
Aplicagao 06/12/2022 174,21 0,04 0,39 41,802380
23/12/2022 RESGATE 8.692,91 6,29 21,09 2.082,765278 4,186880822 2,427519
Aplicagéao 06/12/2022 8.69291 6,29 21,09 2.082,765278
27/12/2022 RESGATE 10,14 0,01 0,02 2,427519 4,190534816
Aplicagao 06/12/2022 10,14 0,01 0,02 2,427519
30/12/2022 SALDO ATUAL 0,00
( Resun’lo do mes i m SRR o SO CR— re——————— o S
SALDO ANTERIOR 9.644,57
APLICAGOES (+) 17.000,00
RESGATES (-) 26.678,11
RENDIMENTO BRUTO (+) 74,39
IMPOSTO DE RENDA (-) 15,81 .
IOF (-) 25,04
RENDIMENTO LiQUIDO 33,54
SALDO ATUAL = 0,00
| Valor da Cota |
30/11/2022 4,156144121
30/12/2022 4,195946582
| Rentabilidade
No més 0,9576
No ano 10,1574
Ultimos 12 meses 10,1574
Transagao efetuada com sucesso por: JF832604 TADEU APARECIDO BOMBASARO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



04/01/2023 18:11 - about:blank

04/01/2023 - BANCO DO BRASIL - 18:11:05
366803668 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

7

CLIENTE: CENTRO DE ATEND AS PESSOA
AGENCIA: 3668-4 CONTA: 105.437-6

BCO BRADESCO S.A.
23793371049000003958751015283008792050000106690
BENEFICIARIO:

USECRED

NOME FANTASIA:

USECRED

CNPJ: 03.966.317/0001-75
BENEFICIARIO FINAL:

USECRED

CNPJ: 03.966.317/0001-75
PAGADOR:

CENTRO A P E CHARQ FERMINIO GA
CNPJ: 11.874.403/0001-86

NR. DOCUMENTO N 122.001
DATA DE VENCIMENTO 20/12/2022
DATA DO PAGAMENTO 20/12/2022
VALOR DO DOCUMENTO 1.066,90
VALOR COBRADO 1.066,90
NR.AUTENTICACAO 0.FC2.FCC-.BF2.843.713

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank 6/12



/ MAPA ADMINISTRADORA CONV E CARTOES LTDA
/RED

. RUA XV DE NOVEMBRO, 510 CENTRO - PIRACICABA - SP 13400370
lomvénios

DEMONSTRATTIVO

DESCRICAO DO LANCAMENTO CREDITO DEBITO

2022 CREDITO ALIMENTACAO CONCEDIDO 1.050,00

2022 TAXA MANUTENCAO DE CARTAO 12,00

/2022 TAXA ADM/MAN 4,90

Saldo de débito 1.066,90

20 412 14, recebi e conferi as
< i v A Yt
el MEHE seryicos constantes

P / ou o

mercadorias € / oL e o i

o Nota Fiscal/Recibo. Essa despesa 10
festa Ul "

” ira Municipal
pa&‘a ;;!:“ :%3&""{ Gua v

P . " o b o b - _,MO fov
de Chargueada, termo Ge C Wab m"r\d’, o
mento T‘é f..fli H&( P?Gﬂi"‘ii)t‘?zz ,.

e o)

i BENEFICIARIO: MAPA ADMINISTRADORA CONV E CARTOES LTDA - 03.966.317/0001-75 . "
Bradesco Enderego: RUA XV DE NOVEMBRO, 510, CENTRO, PIRACICABA - SP RECIBO DO PAGADOR
Pagador Data de Vencimento | Valor Cobrado
CENTRO A P E CHARQ FERMINIO GAVA (AL) - 11.874.403/0001-86 20/12/2022 1.066,90
Agéncia / Codigo do Beneficiario| Nosso Nlmero No. do Documento l Autenticagdo Mecanica 1
3371-5/152830-0 9/00000395851-8 RPS 576158

Bradesco ,237_-2, 23793.37104 90000.039587 51015.283008 7 9205000010669

Local do Pagamento Vencimento

P SCO EXPRESSO 2
Beneficidrio Agéncia / Cédigo do Beneficiario
MAPA ADMINISTRADORA CONV E CARTOES LTDA - 03.966.317/0001-75 3371-5/152830-0

Enderego: RUA XV DE NOVEMBRO, 51 0, CENTRO, PIRACICABA - SP

Data do Documento No. do Documento Espécie Doc. [Aceite | Data do Processamento | Nosso Numero
05/12/2022 RPS 576158 Qu N 05/12/2022
Uso do Banco Carteira | Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
' 1.066,90
Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario): (-) Desconto/Abatimento

ApGs o vencimento Multa de R$ 21,34

(-) Outras Deducées
Apds o vencimento Mora dia R$ 2,77

(+) Mora/Multa
NAO RECEBER APOS 30 DIAS DO VENCIMENTO (+) Outros Acréscimos
NAO CONCEDER DESCONTO/ABATIMENTO E OUTRAS DEDUCOES (=) Valor Cobrado
Pagador: CENTRO AP E CHARQ FERMINIO GAVA (AL) CNPJ / CPF do Pagador
R SANTA CECILIA, 419, - CENTRO 11.874.403/0001-86

13515000 - CHARQUEADA/SP
Pagador/Beneficiario final:

Auténticagdo Mecanica - Ficha de Compensagao|




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PIRACICABA

Numero da Nota Fiscal

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS e 566303
DIVISAO DE FISCALIZAGAO Série: E
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAGAO FAZENDARIA irceds Wi |Data Emissdo:  05/12/2022
TAF DE SE 0S ELETRONICA - NFS-E B g
i CAL ﬂ EL c ; bz Certificagdo: BDF96-9C3C6
DADOS DO PRESTADOR i
Nome/Razo Social: MAPA ADMINISTRADORA DE CONVENIOS E CARTOES LTDA.
emmsnm—— Nome Fantasia:
CNPJ/CPF: 03.966.317/0001-75 Insc. Municipal: 580694 Insc. Estadual:
mm Endereco: XV DE NOVEMBRO N°: 510
’ Baimo: CENTRO Compl.:
Municipio: PIRACICABA UF: SP  CEP: 13400-370
w E-mail? noreply usecred@yahoo.com.br Telefone: 1934176400
DADOS DO TOMADOR
Nome/Razéo Social: CENTRO A P E CHARQ FERMINIO GAVA (AL)
CNPJ/CPF:  11.874.403/0001-86 Insc. Municipal: Insc. Estadual:  ISENTO
Enderego: R SANTA CECILIA N°: 419
Bairro: CENTRO Compl.:
Municipio: CHARQUEADA UF: SP  CEP: 13515-000
E-mail: capocfgggmau.com Telefone: 1998447044 1

DISCRIMINAGAO DO SERVIGO

"ADMINISTRAGAO DE CARTAO DE CREDITO NAO HA RETENGAO DA CSRF, POIS NAO CONSTA DO ART. 30 DA LE| 10.833/2003". "VALOR DE CORRET, AGEM OU
COMISSAO: ZERO" NA CARGA/CONCESSAO DE CREDITOS CONFORME IN RFB N.1234 ART. 18 DE 11 DE JANEIRO DE 2012.

item

Tributdvel| Qtde.| VI. Unitario R$ Total R$
TAXA ADM/MAN Sim 1,00 4,9000 4,90
TAXA MANUTENGAO DE CARTAQ Sim 1,00 12,0000 12,00
CARREGAMENTO CREDITO ALIMENTACAO EM 05/12/2022 Nao 1,00 1.050,0000 1.050,00
paga pars
de Charquead
mento n.? j o
de_/__ /. __.
Valor Tributével: Valor ndo Tributavel:
R$ 1.066,90 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 1.066,90
Valor Total das Dedugdes: | Desconto Incondicionado: {Desconto Condicionado: Base de Calculo: Aliquota: Valor do ISS:
* R$ 1.050,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 16,90 5,0000% R$ 0,84
PIS: % COFINS: % INSS: % IR: % CSLL: % QOutras Retengdes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Federais R$ 0,00 Estaduais RS 0,00 Municipais RS 0,00 VALOR LiQUIDO DA NoTA| R$ 1.066,90
[s]

15.14 - Fornecimento, emisséo, reemissao, renovagéo e manutengéo de cartio magnético, cartao de crédito, cartao de débito, cartao salério e congéneres.

Impresso em: 05/12/2022 as 11:51:06

OUTRAS INFORMACOES

Més de Competéncia: 12/2022 Local do Recolhimento: PIRACICABA/SP Dt 05/12/2022 09:20:40
Recolhimento: Sem Retengdo Tributagdo: Tributagéio por Faturamento (Varidvel) Competencia:
CNAE: 8299702
Observacdes:
- N° RPS: 576158
SérieRPS: E

O conteuido deste documento fiscal é de inteira responsabilidade do emissor.

Os servigos constantes nesta Nota Fiscal de Servigos Eletronica.
/ /

‘Recebi(emos) de: MAPA ADMINISTRADORA DE CONVENIOS E CARTOES LTDA.

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA
Numero: 566303

Certificagéo

Data

Assinatura do Recebedor

BDF96-9C3C6




NFSE - Nota Fiscal de Servico Eletromca

merca:is:ftt‘:s e

CRESPILHO CONTABILIDADE EMPRESARIAL EIRELI INUmero da NFS-e
RUA 1.° DE MAIO, 165
CEP: 13515-120 - Bairro: CENTRO 202300000002556
Municipio: Charqueada - SP
E-mail: escritoriobrasilfiscal@yahoo.com.br
Fone: (19) 3486-1584 Data do Servigo Codigo Verificador
CNPJ /| CPF Inscricdo Estadual Inscricdo Municipal 02/01/2023 dfa626beb
13.406.685/0001-12  **** 22/2011
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE Dt. de Emisséo Exigiggdade Tributado no Municipio
] % CHARQUEADA/SP
< % Secretaria Municipal da Fazenda
Fone: (19) 3186-9000 - 186.250.144. 154:49392/NF Se.Portal 02/01/2023 Exigivel Charqueada/SP
" TOMADOR DO SERVICO _ e " Municipio de Prestaao do Servico
INome / Ra:
S ENTRO DE ATENDIMENTO AS PESSOAS ESPECIAIS DE CHARQUEADA FERMINIO GAVA Charqueada/SP
E!UA SANTA CECILIA,419 »
ICidade ane 1&5‘
Charqueada P K19) 3486-1983 13515-108
Inscrigdo Municipal {inscric@o Estadual
042/10 ISENTO
\ﬁa?kﬂmbul
rone I
DESCRIGAO DOS SERVIGOS VALOR TOTAL ALIQ. VALOR IMPOSTO RETIDO
SERVICOS CONTABEIS PRESTADOS REF 12/2022. Aliquota Efetiva: 2 ,4203748025%. 315,00 2,42 7,62 | Nao
[ AQuldQy, recebi e conferi as
1 niy SRTY iCQ S F‘Qﬂﬁfantes

sssa despesa foi .

nes’ ot
pag: ’.e«f’:was.sr,& -Sfeitura Municipal
: ragao/fo-
de( queac termo cii colab i
me...o .2 \ M processoq 24L 202\
Cadigo do Servigo ge ] f /(\S\ T
17 19 - Contahilidade, inclusive servigos técnicos e auxilia ~ wann
s OF

00

Célculo ISSQN Retido

04/01/2023 18:11

04/01/2023 -
366803668
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

18:11:05
0003

BANCO DO BRASIL -

CLIENTE: CENTRO DE ATEND AS PESSOA

AGENCIA: 3668-4 CONTA: 105.437-6
DATA DA TRANSFERENCIA 07/12/2022
NR. DOCUMENTO 366.800.000.106.889
VALOR TOTAL 315,00
*%*%%* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: CRESPILHO CONTABILIDADE E

AGENCIA: 3668-4 CONTA: 106.889-X

NR. DOCUMENTO 366.800.000.105.437

NR.AUTENTICACAO 0.7E8.485.ED2.309.4E4

Kabr do ISSQN Retido
. nn

1 ISIPASEP IS/PASEP Importagao
00 00 .00
alor Total do ISSON [Valor DedugaoiDescontos

about:blank



RECIBO

Recebi do CAPEC (Centro de Atendimento as Pessoas Especiais de
Charqueada Fermino Gava), CNPJ: 11.874.403/0001-86, a importancia de
RS 1.200,00 (hum mil e duzentos reais), referente ao aluguel do imével

situado na Rua Santa Cecilia, 419, Centro, Charqueada/SP, referente ao més
de Agosto de 2022, conforme o contrato de locagdo.

; Charqueada, 07 de Dezembro de 2022.
emOf /1 L /A, recebi o conferi as ! ‘ |
mercadoy " sarvitos constantes
nesta Nov . £ Essa despesa foi
Pagaporseiv de L brefeitura Municipal
de Chars 2w, terme de colal ragao/fo-
mente . 4 /A3, Processo%g ©/ 2021
de__ / / .

Y

FERNANDO GIULIATTI
CPF: 052.722.988-10
7 - o 7 about:blank
04/01/2023 18:11
04/01/2023 - BANCO DO BRASIL - 18:1368?

3668
Jees03e COMPROVANTE DE TRANSFERENS;QENTE
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA C

CLIENTE: CENTRO DE ATEND gNgi%SOA 105.437-6
AGENCIA: 3668-4 :

7 07/12/2022
BATR DA. TRANSEERENGIA 366.800.000.004.353

NR. DOCUMENTO 1.200,00
VALOR TOTAL .
**%%** TRANSFERIDO PARA:

*
CLIENTE: FERNANDO GIULIATTI PR

MANITN



04/01/2023 18:11 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/01/2023 - AUTO ATENDIMENTO = 18.11.05
036680366815

COMPROVANTE DE DEBITO AUTOMATICO

CLIENTE: CENTRO DE ATEND AS PESSOA

AGENCIA: 3668-4 CONTA: 105.437-6
CONVENIO: 015900 TIM SA

NR.REMESSA: 003468 RETORNO/SEQ: 017263/32545
AUTORIZACAO DEBITO: 00000009134442513011

DATA PREVISTA DO DEBITO: 15.12.2022
DATA DO DEBITO: 15.12.2022
VALOR DO DEBITO R$ 79,75

HISTORICO LANCAMENTO: PAGTO CONTA TELEFONE

NR. AUTENTICACAO: D.B78.457.95F.117.6A5
|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servig¢os transacionais.
| SAC "

0800 729 0722

Informagoes, reclamagoes e cancelamento de
produtos e servigos.

|Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamagoes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informagoes, reclamagoes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

about:blank 4/12



18/01/2023 13:09

Gmail - Lembrete da sua Conta TIM

CAPEC Ferminio Gava <capecfg@gmail.com>
Lembrete da sua Conta TIM

1 mensagem

Tim <contatim@faturatim.com.br>
Para: "capecfg@gmail.com" <capecfg@gmail.com>

13 de dezembro de 2022 as 06:12

CONTA EM DEBITO AUTOMATICO

Verifique junto ao seu Banco, se o débito foi realizado. Caso contrario,
utilize o PIX ou Cédigo de Barras para pagamento.

ECFGAVA
Numero da Fatura: 4846611116

& w@
o
g e
Cédigo do Cliente: 7.1692010.10

Més de Referéncia: 11/2022

°eR
®paiE R
Data de Vencimento: 15/12/2022 S8R5 3 rﬂ
STt slos
Valor: R$ 79,75 -8a8% o -
Alz8S E ot
Selecione o Cédigo para copiar: ,&/ OL g o .
846100000005797501090113004846611111601344425132 JM 8 Mu.. o /
I \U W n.m B ..mll
s s o u «u o
9 Sua fatura digital estd anexa. bl .,..".//
- ! Senha: quatro primeiros digitos do seu CNPJ 2z 880 .J
_ 2185508
E2EREED
https://mail.aooale.com/mail/u/0/?ik=08f1 4450ab&view=nt&search=allknermthid=thread-P4AA1782NRARY 924 KAINOROL cimnnl—nnan 0/ 2A4 seandRzatnac



de Forcae Luz : CPFL

ENERGIA

Nota Fiscal )
FERNANDO GIULIATTI 3?3?7335%%2 riEek‘:(t:ﬂca
R STA CECILIA 419 Data de Emisséo: 09/12/2022
CENTRO Data de Apresentagdo: 14/12/2022
13515-000 CHARQUEADA SP Pég: 01 de 01

Conta Contrato N° 310061636190
Lgnitura Préximo Més: 06/01/2023

Reservado ao Fisco
Lote  Roteiro de leitura N°. Medidor PN
04 CHABUO004-00000131 201592134 702328940 BE9B.67F3.204E.CD2F .8E30.74FD.AAE4.B58D
PREZADO(A) CLIENTE
Para eliminar possiveis criadi do mosquito tr issor da dengue, tenha a recipi com éigua parada e cuide da higienizagfio dos locais. O melhor remédio é a
prevencdo. Faca a sua parte.

DADOS DA'UNIDADE CONSUMIDORA

FERNANDO GIULIA' CPF: 052.722.988-10
R STA CECILIA, “’Tl'l 2 CLASSIFICAGAO: C: ional B1 lal - Bifasico 220 /127 V
Ci

ENTRO
13615-000 CHARQUEADA - SP
ATENDIMENTO

CONTA MES VENCIMENTO
DEZ/2022 221122022

SEU CODIGO

L L et

SERVADO AO FISCO

“TOTAL A PAGAR
T

Bandeiras
o b e SR Ot G U een o o T
Consumo Uso Sistema [KWh)-TUSD DEZ/22 214,000 KWh 0,38289720 81,94 81,94 0,65 : 2,97 Verde
:::mm-re DEZ/22 214,000 KW 0,37747664 80,78 2; 'ao), w&rma'*e cebf’é Cd'ﬁfeﬂ 233 23::-
Distribuidora Eﬂ:" - . 09 Dias
péamos o oros senvcos mercadorias e / ou Servigos constantes
s S A3 nesta Nota Fiscal/Recibo. Essa despesa foi
paga por subvengio da Prefe%tas{a-Munoc'pal
} de Chargueada, termo de colabpracdo/fo- .
mente .8 Lm Process D/ 202)
de foo ‘

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/01/2023 - AUTO ATENDIMENTO Cr 18.11.05
036680366815

COMPROVANTE DE DEBITO AUTOMATICO

CLIENTE: CENTRO DE ATEND AS PESSOA

AGENCIA: 3668-4 CONTA: 105.437-6
CONVENIO: 040215 CPFL CIA PAULISTA DE FORC
NR.REMESSA: 015465 RETORNO/SEQ: 007139/06927
AUTORIZACAO DEBITO: 310061636190

DATA PREVISTA DO DEBITO: 22.12.2022
DATA DO DEBITO: 22.12.2022
VALOR DO DEBITO R$ 186,07

HISTORICO LANCAMENTO: PAGAMENTO CONTA LUZ

NR. AUTENTICACAO: B.517.EAE.811.A7A.683
|Central de Atendimento BE

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servigos transacionais.
| SAC

0800 729 0722

Informagoes, reclamagoes e cancelamento de
produtos e servigos.

|Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamagoes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

IAtendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informagoeés, reclamacgoes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servicos e Ouvidoria.



Farnecimento No. Documento Fﬂﬁaﬁéo .DA‘T,A\, o pa 0

308496167002 SOR2022 120664359 FATURAM 212022
. . ) rNro
Codigo para debito automatico: 0308496167 - Folha 1/1

TipodeFornecimento: COMERCIAL

g'o;me:rmwoomwn
- 13515108 - ENdRUA SANTACECEIA 419 CFNTRO  CHARQUEADA 8P

Cod. Cliente: 0863922511
PDI/RGI: 0308496157

[conomias:com. 1

Hidrometro: v17r 407501

Insc. Fstadual:
Lacre:

Tipodeligacao: AGUAE £ 6GOTO

Datadaapresenlacao: 06/12/2022
Condicao deleitura:  LEITURANORMAL

Proximaleitura: 05012023

TipoMercado: COMUM

| eitura Anterior et i sons
Agua 061172022 692 nﬁnmn'::e ma?l‘:ﬁ - (‘1‘431)! i'euogtz Mok 9}‘3;
a1
Historico de G (fmissao G emM3)
agn o7,w1;ozg 07:07/2022 06/08 2022 060812022 06102022 06112022
InG oG - 146 1neG 1506 126
A6/ o & confer

Em 30 [ L bl ¢ conter as

(M3 x Nro.Econom.m ';‘&m)..' ,..1,_‘."};“;’; "ﬁmir(ﬂ'sf v

flesia vl

pa

e {he

mentc

sk 7
gap

Bubtotal
TOTAL (VI Agiia +

e

R+ T

od0R

] > T

F Lt fece
P sensie

0% £O0N 28
mf‘-(m;‘g%& %)
despesa 101
itura Municipal
)
g0

hhragio/fo
A5

i

(M3 x Nro. I R - EegO
Econom.)  (M3)  Tarita(R$)  ValorR$) M) * Yant
a(R$) valor(R$
32‘.’3’ o Mo 657 6780 [Minino 526 m.zt;
134Ale 20 67 367 1.8 2856 367 617 i
Bubtotal 86.42
TOTAL (VI Agua + VI Esgoto) Te82
DISCRIMINACAO DO FATURAMENTO bl
Agua
Esgoto .;“;:g TOTAL (Rs) 17421
Tx. de Regulacao - 0,60 0.87 VENCIMENTO 16/12/2022
I i " Debito Automatico a
04/01/2023 18:11 about:blank
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/01/2023 - AUTO ATENDIMENTO - 18:11.05
036680366815

COMPROVANTE DE DEBITO AUTOMATICO

CLIENTE: CENTRO DE ATEND.AS PESSOA

AGENCIA: 3668-4 CONTA: 105.437-6
CONVENIO: 043956 SABESP

NR.REMESSA: 009556 RETORNO/SEQ: 013177/04328
AUTORIZACAO DEBITO: 0308496167

DATA PREVISTA DO DEBITO: 16.12.2022
DATA DO _DEBITO: 16.12.2022
VALOR DO DEBITO R$ 174,21

HISTORICO LANCAMENTO: PAGAMENTO CONTA AGUA

NR. AUTENTICACAO: 8 .AEA.E9B.CE8.F58.C16
|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagoes € servigos transaci
| SAC

0800 729 0722
Informagoes, reclama
srodutos e servigos.

onais.

coes € cancelamento de



v paedior b

RECEBEMOS DE 'GRAFIC A REAL DF CHARQ: AL T Thn ME 018 PRODUTOS) CONS FANTTS DA NS INDICS B0 A LADG Velor: 10.14 NF-e
L N° Fat: 4677 N: 000004677
IDATA DE RECEBIMENTO R ER: DO CLEERO DF ATEND A FESSOAS BSP D CHA YVR MINID GAVA
SERIE:1
i e : T
" GRAFICA REAL DE | DANF E i i
; /:}) CHARQUEADA LTDA ME g oomano “l‘ aitar 1 Ll
i Nt Fae t i
Qkf 3 imwwws\ _’ !
4 FUA D7 ROSARIG, 123 H i Chave de Acesso: 3522 1200 0295 5500 0198 5500 1000 0046 7710 0004 6787
w’ ¥ i CLENIRADA Ej T Gnsulia de autenticigade no portal naciol -<
. Y CENTRO |- SAIDA } www.nfe.fizenda. gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
£ § EANT ot -
GRAFILH t CHAKULEADA o § :(0' (‘\,\)0;'_,04 677 Pratocolo de Autorizagio de Uso: 29“21/;331‘3&)22‘?59‘995
CEP: 135)5-000 Series I
I B 1% A RO SRR AL RO
Foae: {1V) 3480-104% Y ey i 3510002955800010800011290044
NATUREZA DA OPERAG AQ e e e
VENDA DE MERCADORIA
INSCRIGAO ESTADUAL ’ T INSC E0T SUEST CRIBU AR T ]
266005670112 e 00.029.558/0001-08
DESTINATARIO ¥
[NOME RAZAO SOCIAl e T CRPICPT DATA EMISSAO
CENTRO DE ATEND A PESEOASTSE D CHA FERMINIO AV A 11.874.403/0001-86 29/12/2022
ENDERECO - - BAMRODISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA DO ROSARIO 390 - 320 CENTRO 135:15-000 29/12/2022
MUNICIPIO TN A TR R T 0N . [ TIORA DA SAIDA
Charqueada J {sp | ! 10:22:28
FATURA o o -
Titale Veacimentic Yenwimenso Vaday | Titate Yenzimento Valor Titulo Vencimento Valor
001 2700 25 : i
i !
? l
Gacoopomrosto T T T o - o
BASE DE CALCULO DO ICMS | VALOR D) (NS THASE D CALC. DOTCMS S |V ] VALOR TP VALOR APROX. TRIBUTOS | VALOR TOTAL PRODUTOS
0.0 a.00 | | 0,00 3,42 10,14
VALORDO FRETE | v vk Do i | 0w < F G“x?'"'g' o I"'p PRt A OR DO PIS VALOR DA COFINS
0,00 G,50 G40 § 2061 £ 00 0,00 0,00
TRANSPORTADCR/V(ILL AILS TRANS ' )
['RAZAO SOCIAL e N TETR Y LT T T COb W0 AN PLACA VEICULO JUF | CNPI/CPE
ArANTENTE (C1H .
ENDERECO T e ‘wv TR UF INSCRIL AC ESTADUAL
QUANTIDADE (RITIRN o T ”'}ﬂ’i?-\"r"‘ o BT8O BRATO (1, PESO LIOUIDO (KG):
DADOS DO PRODL!
. o1 VATOR vaior | o becaLe.) VALOR [ VALOR [ALIQUOTAS
CODIIO ‘ S R toran PECRN Teus | owems | et Tiems]
0003798 GRARMP P/ GRAMF i i 10,1200 {0.14 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0% | 0%
loca i i
Pedice: 12050 Fent d ¢ i ‘
AR 12b23 rectbi e bonferi
Em AL recebi e &onferi [as
mercadorias| € / du sérvifos constantes
nesta Nota Hiscal/ ?{ec%bp, Eksa despesa foi
paga por subyencao da Prefeitura Municipal ‘_ ; ;
H i
de Chargueada, termo de colab ragdo/fo- ! i
mento n.2 1/ 2033 Processodq220 Zozl
de__ /Sl | |
! : ;
R |
/;_/,Cl S £ : A
T about:blank
04/01/2023 18:11 o0
i - 08:11:
, - BANCO DO BRASIL 0001
29/12/%%% SEGUNDA VIA —
803 SFE
e CoupROVANTE DOF TERC rh CORRENTE
DE CONTA CORRENT
END AS PESSOR g
CLIENTE: %%23“3 pE BE CONTA: 105.437-°
A: -
AGENCI 29/12/2022
DATA DA TRANSFERENCIA 613-668.000-00167ii
’

NR. DOCUMENTO

OTAL
VALORAT S e erERTIDO PARA:

e AT




e

GTS

FUNDO GE BARANTIA DD TEMPO DE SERVIGO
GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 02/12/2022 -

10:23:46

01-RAZAO SOCIAL/NOME

03-FpAS

CENTRO DE ATEN AS PESSOAS ESPECIAIS DE Cc

02-DDD/TELEFONE

(0019) 34867170

639

04-SIMPLES

05-REMUNERAGAO

22.325,63

06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

8 8

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRIGAO/TIPO( 8 )

11.874.403/0001-86

11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

11/2022 07/12/2022

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

1.786,05

14-ENCARGOS

15-TOTAL A RECOLHER

0,00 1.786,05

**VALOR FGTS A RECOLHER ’fﬂ\@“w ULL2/P8  recebi e conferi as

mercadorias e / ou servigos constantes
nesta Nota Fiscal/Recibo. Essa despesa foi
paga por subven¢do da Prefeitura Municipal

L4§58300000173 860501792214 207671050818 1874403000121

04/01/2023 18:11

de Charquegda, termo de colabgracio/fo-
mento n.&" Nfﬁyﬁﬁ & ZOZ[
de_"/ __/ . :

about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/01/2023 - AUTOATENDIMENTO - 18.11.05
3668403668 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO DE ATEND AS PESSOA

AGENCIA:

3668-4 CONTA:

105.437-6

Convenio
Codigo de Barras

Data do pagamento

FGTS ARRECADACAO GRF

85830000017-3
20767105081-8

86050179221-4
18744030001-2

07/12/2022

CNPJ/CEI/CPF 11874403/0001-86
COMPETENCIA 11/2022
CODIGO RECOLHIMENTO 118
VENCIMENTO 07/12/2022
VALOR DEPOSITO 1.786,05
Valor Total 1.786,05

DOCUMENTO :

120710
AUTENTICACAO SISBB:

0.17F.E30.251.20D.5A5



04/01/2023 18:11 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/01/2023 - AUTOATENDIMENTO - 18.11.05
3668403668 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO DE ATEND AS PESSOA
AGENCIA: 3668-4 CONTA: 105.437-6

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85840000000-0 16810385223-4
54070122335-0 73622640322-5

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 20/12/2022
Numero do Documento 07.01.22335.7362264-0
Valor Total 16,81

DOCUMENTO: 122003
AUTENTICACAO SISBB: D.633.422.95C.528.EC3

about:blank 8/12



. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

(CNPJ Raz#o Social

11.874.403/0001-86) (CENTRO DE ATENDIMENTO AS PESSOAS ESPECIAIS DE CHAR )
o e M112022) (" 201 212022) (™ 07.01.22335.7362264-0 R T
— ———— 20/12/2022
IR Empregados Valor Total do Documento

|Sicalc Contribuinte - 6335 - SP 16,81

Composicao do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominagéo Principal Muita Juros Total

0561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 16,81 16,81
©7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PALs
PA 11/2022 Vencimento 20/12/2022

Totais 16,81 0,00 0,00 16,81

AT
rEan / LD /A, recebi e conferi as
ercadonas.e / ou servicos constantes
nesta Nota Fiscal/Recibo. Essa despesa foi
gaga por subvengdo da Prefeitura Municipal
meeCParqgeada,A termo de colabgracdo/fo-
nto n.® 24, Proces /
b /- cessoq210/ 202
— )

—

‘/ e

k SENDA (Verséo:5.1.1) Péagina:  1/1 01/12/2022 13:10:19

85840000000 0 168103852234 540701223350 73622640322 5 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

[85840000000 0 | | 16810385223 4 | | 540701223350 | | 736226403225 | CNPJ: 11.874.403/0001-86

1i[ | ‘ Numero:  07.01.22335.7362264-0
h; | Pagr até: 20112/2022
i [ ?,;

Valor: 16,81




UmIU 112U€0 10, 1 1 about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/01/2023 - AUTOATENDIMENTO - 18.11.05
3668403668 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO DE ATEND AS PESSOA
AGENCIA: 3668-4 CONTA: 105.437-6

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85800000011-9 86110385223~-1
54071622336-9 95849921072-6

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 20/12/2022
Numero do Documento 07.16.22336.9584992-1
Valor Total 1.186,11

DOCUMENTO: 122002
AUTENTICACAO SISBB: D.E5B.024.236.7AC.0FB

about:blank 712



; Documento de Arrecadagao
@ Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razé#o Social

11.874. 403/0001-& CENTRO DE ATENDIMENTO AS PESSOAS ESPECIAIS DE CHAR J
(Perlodo de Apuragéo Data de Vencimento Numero do Documento agar este documento até
. Novembrol2022] [ 20/12/2on [ 07.16.22336.9584992-1J S
(Observagges : £t bl ety

N° Recibo Declaragdo: 50000093484844

\

Composicao do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1.186,11 1.186,11

01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:11/2022 Vencimento:20/12/2022

Totais 1.186,11 1.186,11

EmAO / V2 /2Z  cacebi e conferl as
mercadgorias e / ou servigus constantes
nesta Nota Fiscal/Recibo. Essa despesa fol
paga por subvengio da Prefeitura Municipal
de Cha {queeaoa, termo de colaborago/fo-

mento n.2 ___/_@zé Processultllt«'/ 202)

de__/_ /[
N SENDA (Vers&o:5.1.1) Pagina: 1/1 02/12/202213:35:28J
858000000119 861103852231 540716223369 958499210726 AUTENTICAGAO MECANICA
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federals
(85800000011 9 | 86110385223 1 | [ 54071622336 9 | 958499270726 | CNPJ: 11.874.403/0001-86
‘ Numero:  07.16.22336.9584992-1
}) Pagar até: 20/12/2022
! Valor: 1.186,11
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/01/2023 - AUTOATENDIMENTO - 18.11.05
3668403668 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO DE ATEND AS PESSOA
AGENCIA: 3668-4 CONTA: 105.437-6

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85880000004-0 98230385223-4
54071622341-5 58776419530-9

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 20/12/2022
Numero do Documento 07.16.22341.5877641-9
Valor Total 498,23

DOCUMENTO: 122012
AUTENTICACAO SISBB: 8.516.4FD.8E4.566.D76

about:blank 9/12



. Documento de Arrecadagéb
@ Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Raz#o Social
11.874.403[0001-8) [CENTRO DE ATENDIMENTO AS PESSOAS ESPECIAIS DE CHAR J
(Periodo de Apuragio J [Data de Vencimento of J (Numerodo Documento s41 S—— QJ R —_—
2022 20/12/2022 07.16.22341.5 - f
e  20/12(2022
N° Recibo Declaragdo: 50000095094644 Valor Total do Documento
13° salario g
L 498,23

Composicao do Documento de Arrecadagao

Cédigo Denominagédo Principal Multa Juros Total
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 498,23 498,23
21 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSOS - 13 SALARIO
PA:2022 Vencimento:20/12/2022

Totais 498,23 498,23

Em2:0 1 1L 123, recebi e conferi as
mercadorias e / ou servigos constantes
nesta Nota Fiscal/Recibo. Essa despesa fol
paga por subvencéo da Prefeitura Municipal
de Charqueada termo de col: &agao/fo»

mento n2 A /X2 Processé K20/ L0
de__/ [/ . /n
k SENDA (Vers&o:5.1.1) Péagina: 1/1 07/12/2022 13:12:33 .
85880000004 0 982303852234 540716223415 58776419530 9 AUTENTICAGCAO MECANICA

Documento de Arrecadagéo de Receitas Federais

[ 85880000004 0 ] 98230385223 4 | (540716223415 | [ 587764195309 | CNPJ: 11.874.403/0001-86

, Namero:  07.16.22341.5877641-9

L I ==
i n Valor: 498,23
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/01/2023 - AUTOATENDIMENTO = 18.11.05
3668403668 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO DE ATEND AS PESSOA
AGENCIA: 3668-4 CONTA: 105.437-6

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85810000001-3 54230385223-0
57070122335-1 73740678293-1

Agente arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 23/12/2022
Numero do Documento 07.01.22335.7374067-8
Valor Total 154,23

DOCUMENTO: 122301
AUTENTICACAO SISBRB: 3.8AB.51C.CED.C44.FA6

about:blank 11/12



. Documento de Arrecadacgao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Raz#o Social
[11 874.403/0001-86) |CENTRO DE ATENDIMENTO AS PESSOAS ESPECIAIS DE CHAR ]
(Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Numero do Documento ¥ ate dooii t6
X 30/11/2022] ( 2311 2/2022) [ o7.o1.22335.7374os7-s} w
robservaq’ies
VanrTotaldoDocumen »
Sicalc Contribuinte - 6335 - SP - 154,23
Composicao do Documento de Arrecadagao
Cédigo Denominagéo 7 Principal Multa Juros Total
8301 PIS - FOLHA PAGAMENTO 154,23 154,23
92 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA 11/2022 Vencimento 23/12/2022
Totais 154,23 0,00 0,00 154,23
EmAD / W [ &3, recebi e conferi as
mercadorias e ; ou servigos constantes
nesta Nota Fiscal/ & 1. Essa despesa fO;
paga por sut - Preteitura Municipa
de Charqueads, 700 de colabgracdo/fo-
mento n.g £ /W Propessa 140/ 422
dertr— TN
kSENDA (Versdo:5.1.1) Péagina: 1/1 01/12/2022 13:15:45 )
85810000001 3 542303852230 57070122335 1 73740678293 1 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais
[ 85870000001 3 | [ 54230385223 0 | [ 57070122335 1 | [ 737406782931 | CNPJ: 11.874.403/0001-86

LANGIRD TR
A

Pagar até: 23/12/2022
Valor: 154,23

Ml

mll Numero: 07.01.22335.7374067-8




